Проект договора

ДОГОВОР №______

На предоставление услуг по организации выездного обслуживания фуршетов по случаю проведения Международным Вестминстерским университетом церемонии «Graduation Ceremony – 2022г.» 25 ноября 2022 года во Дворце кино имени Алишера Навои (Панорама) на 2800 человек

г Ташкент                                                                                                         от «____» ноября 2022г.
_______________________________ в лице ________________________, действующего на основании _______________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и Международный Вестминстерский университет в городе Ташкенте в лице ректора Миркасимова Б.Р. действующего на основании Положения, именуемое в дальнейшем «Заказчик» со второй стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется по заказам Заказчика оказывать услуги по предоставление услуг по организации выездного обслуживания фуршетов по случаю проведения Международным Вестминстерским университетом церемонии «Graduation Ceremony – 2022г.» 25 ноября 2022 года во Дворце кино имени Алишера Навои (Панорама) на 2800 человек, а Заказчик обязуется принять и оплатить за услуги, по ценам указанным в Спецификации. Спецификация является неотъемлемой частью договора.
1.2. Срок оказания услуг: 25 ноября 2022г.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством.
2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме и в сроки, указанный в п.1.2 настоящего Договора.
2.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий Договора и ухудшение качества в предоставлении услуг в течении проведения мероприятий.
2.2. Заказчик обязан:
       2.2.1. Принять и оплатить услугу в соответствии с условиями данного договора.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
        3.1. Общая сумма договора, рассчитанная из общей суммы Фуршетов (Спецификация №1, 2 к договору) составляет: ___________ __________________________
(____________________________________________________________________________ )
Сумма указывается с учетом НДС.
3.2. Оплата Заказчиком за оказанные Исполнителем услуги осуществляется на условиях предоплаты в размере 15% от общей суммы договора, которая перечисляется заказчику в течение 10 рабочих дней с момента подписания договора. Окончательная оплата производится после проведения мероприятия, на основании счетов-фактур и актов выполненных работ. Окончательный расчет производится в течение пяти банковских дней с даты подписания счёт-фактуры и акта выполненных работ.
3.3 Заказчик не позднее двух рабочих дней с момента получения счет-фактуры, подписывает оба экземпляра счет-фактуры и возвращает один экземпляр Исполнителю, или в тот же срок направляет мотивированный полный или частичный отказ от оплаты оказанных услуг.
3.4 Заказчиком осуществляется оплата путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За просрочку (более 10 банковских дней) оплату за оказание услуг по проведенному Мероприятию Заказчик уплачивает Исполнителю штраф в размере 10% от суммы счёта-фактуры.
4.2. За некачественно оказанные услуги Исполнитель уплачивает Заказчику штраф в размере 10% от суммы счёта-фактуры. За срыв Мероприятия Исполнитель уплачивает штраф в размере 50% от общей суммы договора.
4.3.  В случае отказа от проведения мероприятия Исполнитель обязан известить Заказчика не позднее чем за 10 банковских дней до мероприятия, вернуть сумму предоплаты и оплатить неустойку в размере 30% от общей суммы договора.
4.4. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в соответствии с нормами законодательства, действующего на территории Республики Узбекистан.
4.5. Уплата неустойки не освобождает стороны от выполнения возложенных на них обязательств или устранения нарушений.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

5.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая свои обязательства по настоящему Договору, освобождается от ответственности, если докажет, что надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств (форс-мажор).
К числу обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) относятся:
- пожар, наводнение, землетрясение, другие стихийные бедствия;
- блокада или эмбарго на экспорт и (или) импорт,
- война, военные действия, террористические акты,
- нормативные акты Президента Республики Узбекистан и Правительства Республики Узбекистан.
5.2. В случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) Сторона, которая подверглась их воздействию, уведомляет об этом другую Сторону в течение 5 (пяти) календарных дней с момента возникновения таких обстоятельств.

                                         6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности, разрешаться путем переговоров между сторонами.
6.2. В случае не достижения мирного урегулирования, споры разрешаются в установленном законодательном порядке Республике Узбекистан.

                                                        7. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до ______ года.
7.2. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
8.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего Договора.

9. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	ЗАКАЗЧИК

	______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

М.П.
	Международный Вестминстерский университет в г.Ташкенте
100047, г.Ташкент, Мираб. район,
улица Истикбол, 12,
Р/с: 2029 6000 4041 8935 5001
в АКБ «InFinBank»
МФО 01041, ИНН 204065852,
OKЭД 85420
Tel: 998(71) 238-74-02
Fax: +99871 236-35-99

М.П.

Спецификация №1 к договору №______
от «___» ____________ 2022 года

г.Ташкент                                                                                                 «__» __________2022г.

Организация фуршета 25 ноября 2022 года во Дворце кино имени Алешера Навои (Панорама) на 1500 человек с 12-00 до 13-30 дня

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Прим.
	Цена
	Сумма

	1
	Плов праздничный из риса (лазер)
(350 гр. /150гр. мясо)
	кг
	130

	2
	Мини слоеная самса с мясом говядины (1/40гр)
	шт
	800

	3
	Мини слоеная самса с тыквой (1/40гр)
	шт
	800

	4
	Хлеб (лепешки-патыр)
	шт
	200

	5
	Ачик-чучук 250гр
	шт
	100

	6
	Солёное ассорти (1/500гр) (огурцы, помидоры, капуста квашенная, патисоны)
	шт
	100

	7
	Фруктовое ассорти в нарезке из фруктов (2 кг):
	шт
	100

	Яблоки
	кг

	Груши
	кг

	Банан
	кг

	Апельсин
	кг

	8
	Виноград (дамский пальчик) в тарелках по 500 граммов
	Шт
	100

	9
	Соки 4-х видов (1 л) (апельсин, яблоки, персики, мультифрукт)
	шт
	200

	10
	Газированный напиток (1,5 л)
	шт
	200

	11
	Минеральная вода (1,5 л) без газа
	шт
	60

	12
	Минеральная вода (1,5 л) с газом
	шт
	30

	13
	Чай черный
	чайник
	Неогр.

	14
	Чай зелёный
	чайник
	Неогр.

	15
	Столы для организации фуршета:
 24 квадратных столов размером 2,7x2,45 м,
 4 высоких фуршетных стола
	комплект
	1

	16
	Праздничное оформление столов
	штук
	24

	17
	Одноразовая посуда (тарелка, стакан, ложка, вилка)
	комплект
	1
	на 1500 человек

	18
	Арендуемая посуда для мероприятия
	комплект
	1
	на 1500 человек

	19
	Обслуживающий персонал (официанты) 25 официантов и 6 поваров
	комплект
	1

	Итого:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	ЗАКАЗЧИК

	______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

М.П.
	Международный Вестминстерский университет в городе Ташкенте
100047, г.Ташкент, Мирабадский район,
улица Истикбол, 12,
Р/с: 2029 6000 4041 8935 5001
в АКБ «InFinBank»
МФО 01041, ИНН 204065852,
OKЭД 85420
Tel: 998(71) 238-74-02
Fax: +99871 236-35-99

М.П.

Спецификация №1 к договору №______
от «___» ____________ 2022 года

г.Ташкент                                                                                                 «__» __________2022г.

Организация фуршета 25 ноября 2022 года во Дворце кино имени Алешера Навои (Панорама) на 1300 человек с 16-00 до 17-30 дня

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Прим.
	Цена
	Сумма

	1
	Плов праздничный из риса (лазер)
(350 гр. /150гр. мясо)
	кг
	120

	2
	Мини слоеная самса с мясом говядины (1/40гр)
	шт
	700

	3
	Мини слоеная самса с тыквой (1/40гр)
	шт
	700

	4
	Хлеб (лепешки-патыр)
	шт
	150

	5
	Ачик-чучук 250гр
	шт
	92

	6
	Солёное ассорти (1/500гр) (огурцы, помидоры, капуста квашенная, патисоны)
	шт
	92

	7
	Фруктовое ассорти в нарезке из фруктов (2 кг):
	шт
	92

	Яблоки
	кг

	Груши
	кг

	Банан
	кг

	Апельсин
	кг

	8
	Виноград (дамский пальчик) в тарелках по 500 граммов
	Шт
	95

	9
	Соки 4-х видов (1 л) (апельсин, яблоки, персики, мультифрукт)
	шт
	160

	10
	Газированный напиток (1,5 л)
	шт
	160

	11
	Минеральная вода (1,5 л) без газа
	шт
	60

	12
	Минеральная вода (1,5 л) с газом
	шт
	30

	13
	Чай черный
	чайник
	Неогр.

	14
	Чай зелёный
	чайник
	Неогр.

	15
	Столы для организации фуршета:
 24 квадратных столов размером 2,7x2,45 м,
 4 высоких фуршетных стола
	комплект
	1

	16
	Праздничное оформление столов
	штук
	24

	17
	Одноразовая посуда (тарелка, стакан, ложка, вилка)
	комплект
	1
	на 1300 человек

	18
	Арендуемая посуда для мероприятия
	комплект
	1
	на 1300 человек

	19
	Обслуживающий персонал (официанты) 25 официантов и 6 поваров
	комплект
	1

	Итого:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	ЗАКАЗЧИК

	______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

М.П.
	Международный Вестминстерский университет в городе Ташкенте
100047, г.Ташкент, Мирабадский район,
улица Истикбол, 12,
Р/с: 2029 6000 4041 8935 5001
в АКБ «InFinBank»
МФО 01041, ИНН 204065852,
OKЭД 85420
Tel: 998(71) 238-74-02
Fax: +99871 236-35-99

М.П.